
23.10.2023

Krasobruslení

Krasobruslaři Taschlerovi skončili na Americké brusli pátí, Mrázkovi byli osmí
...Natálie a Filip Taschlerovi na Americké brusli neudrželi čtvrtou příčku po rytmickém tanci a nakonec stejně jako při obou loňských startech v seriálu Grand
Prix skončili pátí. Juniorští mistři světa Kateřina a Daniel Mrázkovi v elitním seniorském seriálu debutovali osmou příčkou. Dominovali...
sport.iDNES.cz | 22.10.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Plavání

Seemanová a Knedla byli na SP na stupních vítězů, Gemov skončil v rekordu čtvrtý
...Barbora Seemanová byla den po třetím místě na kraulařské čtyřstovce na Světovém poháru v Budapešti druhá na poloviční trati. Znakař Miroslav Knedla
obsadil třetí pozici na 50 metrů a Ondřej Gemov na 200 metrů motýlek skončil v českém rekordu těsně pod stupni vítězů.

Seemanová si pro druhé...
sport.cz | 21.10.2023 | rubrika: Vodní sporty | autor: ČTK | URL

Obsahové duplicity: 21.10.2023 20:04 - sport.iDNES.cz N1 URL

Šerm

Šermíř Choupenitch zahájil olympijskou sezonu vítězstvím na turnaji v Záhřebu
...Alexander Choupenitch vstoupil do nové sezony, v níž by na olympijských hrách v Paříži rád navázal na bronz z Tokia vítězstvím na satelitním turnaji v
Záhřebu. Ve finále soutěže fleretistů porazil Poláka Andrzeje Rzadkowského 15:14, i když už prohrával 10:14. „Vedl jsem jenom jednou 7:6, jinak...
sport.cz | 22.10.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Obsahové duplicity: 22.10.2023 12:13 - sport.iDNES.cz N1 URL

Golf

Kousková se blýskla nejlepším kolem Indian Open a vybojovala životní páté místo
...Sára Kousková vybojovala páté místo na Indian Open a dosáhla nejlepšího výsledku ve své první sezoně na Ladies European Tour. Na závěr soutěže v Dillí
předvedla nejlepší kolo celého turnaje a díky výkonu 65 ran si polepšila o 14 míst. "Byla to ohromná zkouška, jsem šťastná, že se práce celého týmu...
sport.ceskatelevize.cz | 22.10.2023 | URL

Tenis

Siniaková má další titul, ve finále udolala Bouzkovou
... NAN-ČCHANG Kateřina Siniaková otočila na tenisovém turnaji v Nan-čchangu napínavé české finále proti Marii Bouzkové. Odvrátila tři mečboly a po vítězství
1:6, 7:6, 7:6 získala pátý titul na okruhu WTA ve dvouhře. Siniaková ovládla obří drama za tři hodiny a 33 minut, po červencovém úspěchu v Bad...
Lidové noviny | 23.10.2023 | rubrika: Sport | autor: čtk | N1

Triatlon

Český triatlon slaví úspěch. Zimovjanová vybojovala bronz ve Světovém poháru
...fantazie. Tereza Zimovjanová vybojovala svou první medaili ve Světovém poháru. V jihokorejském Tchongjongu obsadila senzační třetí místo, čímž
překonala své životní maximum. „Nemůžu tomu uvěřit, protože tu bylo docela nadupané startovní pole,“ smála se v cíli. Zlato získala Američanka Gwen...
denik.cz | 21.10.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Milan Novotný | URL

Plné znění

Krasobruslení

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 3

https://www.idnes.cz/sport/ostatni/americka-brusle-zavod-serial-grand-prix-krasobrusleni.A231022_221739_sporty_ten
https://www.sport.cz/clanek/vodni-sporty-seemanova-byla-na-sp-v-budapesti-druha-na-200-m-kraul-5015109
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/5ab027f6-9d11-4604-b07e-02/article/2023HH294103/token/5013512045c540b2916ff97d3d863c91?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/svetovy-pohar-plavani-budapest.A231021_194247_sporty_ten
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-sermir-choupenitch-zahajil-olympijskou-sezonu-vitezstvim-na-turnaji-v-zahrebu-5015153
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/b438ec99-dd34-474b-8503-5a/article/2023HH295027/token/ad005ef354974f86a4b81aab78456e69?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/alexander-choupenitch-serm-zahred.A231022_121330_sporty_kazdt
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/golf/448245-kouskova-se-blyskla-nejlepsim-kolem-indian-open-a-vybojovala-zivotni-pate-misto/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/cdb80aa0-1b89-4780-8d3a-81/article/2023L246A14A/token/dcac8531ecc84370918f67bcd135e3ce?tab=Text
https://www.denik.cz/ostatni_sport/tereza-zimovjanova-prvni-medaile-ve-svetovem-poharu-bronz-tchongjong-triatlon.html
http://www.newtonmedia.eu/


Krasobruslaři Taschlerovi skončili na Americké brusli pátí, Mrázkovi byli osmí
sport.iDNES.cz | 22.10.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Krasobruslaři Natálie a Filip Taschlerovi na Americké brusli neudrželi čtvrtou příčku po rytmickém tanci a nakonec stejně jako při obou loňských startech v
seriálu Grand Prix skončili pátí. Juniorští mistři světa Kateřina a Daniel Mrázkovi v elitním seniorském seriálu debutovali osmou příčkou. Dominovali úřadující
světoví šampioni Madison Chocková a Evan Bates.

Taschlerovi v emotivním volném tanci prezentují rodinný příběh se vzpomínkou na otce, který před několika lety zemřel. Rozhodčí odhalili technické nedostatky
v jejich první krokové pasáži a měli problém s jejich závěrečnou choreografickou sekvencí, takže čeští reprezentanti ve volném tanci známkou 109,63 bodu
zaostali o více než čtyři body za svým sezonním maximem. Kvůli tomu klesli za Američany Caroline Greenovou a Michaela Parsonse, kteří je porazili jen o 23
setin bodu.

„Zatím nerozumíme tomu, kde se stala chyba, ani naši trenéři. Musíme se zeptat rozhodčích a pracovat na tom, aby to do příští soutěže bylo v pořádku,“ uvedli
Taschlerovi v tiskové zprávě. V Grand Prix je čeká ještě druhý závod v Číně od 10. do 12. listopadu.

Také Mrázkovi, kteří stejně jako Taschlerovi trénují pod vedením Mattea Zanniho, měli problém s choreografickou sekvencí a navíc v programu na hudbu z
baletu Labutí jezero udělali výraznou chybu při nástupu do společné taneční piruety. Na svůj nejlepší výkon sezony ztratili přes sedm bodů, ale osmou příčku po
rytmickém tanci udrželi.

„Nebylo to naše nejlepší, ale ani nejhorší vystoupení,“ uvedli Mrázkovi. „V minulé sezoně jsem byl vždy superperfekcionista a chtěl jsem předvést bezchybný
výkon, což vedlo k některým chybám. Myslím, že jsme se v tomto smyslu trochu zlepšili,“ dodal Daniel Mrázek. V prestižním seriálu se Mrázkovi představí od
17. do 19. listopadu ve finském Espoo.

Žádné pochyby o svém triumfu nedopustili Chocková s Batesem. Po výhře v rytmickém tanci předvedli jednoznačně nejlepší i volný tanec, pro nějž si vybrali
hudbu skupiny Pink Floyd. Nasbírali 212,96 bodu a druhé Kanaďany Marjorie Lajoieovou a Zacharyho Laghu nechali za sebou bezmála o šestnáct bodů.

Americká brusle v AllenuZávod seriálu Grand Prix v krasobruslení

Taneční páry: 1. Chocková, Bates (USA) 212,96, 2. Lajoieová, Lagha (Kan.) 196,99, 3. Loparevová, Brissaud (Fr.) 193,47, ...5. Taschlerová, Taschler 184,84,
8. Mrázková, Mrázek (všichni ČR) 170,84.

AP

FotoGallery:
Madison Chocková a Evan Bates při volném tanci na Americké brusli.
AP

Kateřina a Daniel Mrázkovi při volném tanci na Americké brusli.
Reuters

Kateřina a Daniel Mrázkovi při volném tanci na Americké brusli.
Reuters

Sourozenci Natálie a Filip Taschlerovi při volném tanci na Americké brusli.
AP

Sourozenci Natálie a Filip Taschlerovi při volném tanci na Americké brusli.
AP

Plavání

Seemanová a Knedla byli na SP na stupních vítězů, Gemov skončil v rekordu čtvrtý
sport.cz | 21.10.2023 | rubrika: Vodní sporty | autor: ČTK | URL

Plavkyně Barbora Seemanová byla den po třetím místě na kraulařské čtyřstovce na Světovém poháru v Budapešti druhá na poloviční trati. Znakař Miroslav
Knedla obsadil třetí pozici na 50 metrů a Ondřej Gemov na 200 metrů motýlek skončil v českém rekordu těsně pod stupni vítězů.

Seemanová si pro druhé pódiové umístění během dvou dnů doplavala v čase 1:55,79. V Duna Areně, kde se na jaře 2021 stala právě na trati 200 metrů volný
způsob mistryní Evropy, zaostala o 34 setin sekundy za vlastním národním rekordem z olympijského finále v Tokiu. S velkým náskokem 1,71 sekundy zvítězila
mistryně světa Siobhán Haugheyová z Hongkongu. 
Knedla vybojoval bronz časem 24,85, na druhého Australana Isaaca Coopera ztratil tři setiny sekundy. Zvítězil Američan Michael Andrew (24,64). 
Gemova dělila od stupňů vítězů pouze setina sekundy, kterou zaostal za třetím Trentonem Julianem z USA. Finálovým výkonem 1:56,75 vylepšil
čtyřiadvacetiletý reprezentant vlastní národní rekord o 16 setin sekundy. 

Šerm

Šermíř Choupenitch zahájil olympijskou sezonu vítězstvím na turnaji v Záhřebu
sport.cz | 22.10.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Šermíř Alexander Choupenitch vstoupil do nové sezony, v níž by na olympijských hrách v Paříži rád navázal na bronz z Tokia vítězstvím na satelitním turnaji v
Záhřebu. Ve finále soutěže fleretistů porazil Poláka Andrzeje Rzadkowského 15:14, i když už prohrával 10:14.

„Vedl jsem jenom jednou 7:6, jinak jsem prohrával, ale konec jsem zvládl skvěle,“ uvedl Choupenitch v tiskové zprávě. 
„Šlo o turnaj kategorie pod Světovým pohárem, ale za prvních osm míst dostávají šermíři body i do Světového poháru. Vzhledem k tomu, že se bude v sezoně
bojovat o olympijskou nominaci, tak přijela silná konkurence. Třeba kompletní polský tým nebo Maďar, se kterým budu zápasit o olympijské místo,“ řekl český
reprezentant. 
V Záhřebu absolvoval 12 zápasů. „Šest ve skupině a šest v eliminaci na patnáct zásahů a poslední dva byly vypjaté. Semifinále jsem vyhrál 15:12 a ve finále
15:14 s tím, že jsem prohrával 10:14, takže to bylo na konci super,“ pochvaloval si devětadvacetiletý rodák z Brna. 
Za tři týdny Choupenitche čeká Světový pohár v Istanbulu. 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 3

https://www.idnes.cz/sport/ostatni/americka-brusle-zavod-serial-grand-prix-krasobrusleni.A231022_221739_sporty_ten
https://www.sport.cz/clanek/vodni-sporty-seemanova-byla-na-sp-v-budapesti-druha-na-200-m-kraul-5015109
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-sermir-choupenitch-zahajil-olympijskou-sezonu-vitezstvim-na-turnaji-v-zahrebu-5015153
http://www.newtonmedia.eu/


Golf

Kousková se blýskla nejlepším kolem Indian Open a vybojovala životní páté místo
sport.ceskatelevize.cz | 22.10.2023 | URL

Golfistka Sára Kousková vybojovala páté místo na Indian Open a dosáhla nejlepšího výsledku ve své první sezoně na Ladies European Tour. Na závěr soutěže v
Dillí předvedla nejlepší kolo celého turnaje a díky výkonu 65 ran si polepšila o 14 míst. "Byla to ohromná zkouška, jsem šťastná, že se práce celého týmu
zúročila," hodnotila Kousková výsledek.

Premiérové vítězství na elitním evropském okruhu si připsala Němka Aline Krauterová, která zakončila turnaj s celkovým skóre 15 úderů pod par. O pět ran
porazila druhou Švédku Saru Kjellkerovou. Třetí skončila o další dva údery zpět domácí favoritka Dikša Dagarová, vítězka červnového Czech Ladies Open v
Berouně.
"A to byl cíl číslo jedna pro finálovou část sezony," uvedla. "Jsem šťastná, že se práce celého našeho týmu zúročila. Celá tahle sezona je pro mne primárně o
učení a poznávání nového. Jsem ráda, že budu moct startovat příští sezonu ještě s lepším statusem a budu moct naplno přetavit zkušenosti, které jsem doposud
získala. Cílem samozřejmě zůstává kromě bojů na turnajích LET i kvalifikace na olympijské hry v Paříži a úspěch na nich," dodala Kousková.
Kousková zaostala za Krauterovou o devět ran. Čtyřiadvacetiletá česká golfistka byla zatím nejlépe desátá v květnu ve West Palm Beach na Floridě. V posledním
kole Indian Open zahrála osm birdie a jediné bogey. Páté místo jí vyneslo přes 13 tisíc eur (více než 330 tisíc korun).
"Nikdy jsem nezažila podobné hřiště, kde by každá rána vyžadovala plnou pozornost a stoprocentní soustředění, protože případný neúspěch by znamenal velké
ztráty. Greeny byly nevyzpytatelné a rychlé, ale ohromně nám pomohlo, že jsme měli možnost přijet o týden dříve a na hřišti trénovat. Celkově bylo velmi
poutavé a plné výzev, kde se každá jamka dala hrát několika způsoby," dodala Kousková.Indian Open série Ladies European Tour v Dillí (par 72, dotace 400
000 dolarů):
1. Krauterová (Něm.) 273 (69+68+68+68), 2. Kjellkerová (Švéd.) 278 (73+66+68+71), 3. Dagarová (Indie) 280 (67+72+71+70), 4. Burkeová (Angl.) 281
(70+70+72+69), 
5. Kousková 282 (72+72+73+65),

...20. Melichová 291 (72+73+69+77), cutem neprošla Melecká (všechny ČR) 151 (75+76).

Tenis

Siniaková má další titul, ve finále udolala Bouzkovou
Lidové noviny | 23.10.2023 | rubrika: Sport | autor: čtk | N1

TENIS

NAN-ČCHANG Kateřina Siniaková otočila na tenisovém turnaji v Nan-čchangu napínavé české finále proti Marii Bouzkové. Odvrátila tři mečboly a po vítězství
1:6, 7:6, 7:6 získala pátý titul na okruhu WTA ve dvouhře. Siniaková ovládla obří drama za tři hodiny a 33 minut, po červencovém úspěchu v Bad Homburgu
slavila druhý singlový triumf v sezoně a vynahradila si týden starou bolavou porážku z finále na podniku v Hongkongu.

Triatlon

Český triatlon slaví úspěch. Zimovjanová vybojovala bronz ve Světovém poháru
denik.cz | 21.10.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Milan Novotný | URL

Triatlonová fantazie. Tereza Zimovjanová vybojovala svou první medaili ve Světovém poháru. V jihokorejském Tchongjongu obsadila senzační třetí místo, čímž
překonala své životní maximum. „Nemůžu tomu uvěřit, protože tu bylo docela nadupané startovní pole,“ smála se v cíli.

Zlato získala Američanka Gwen Jorgensenová, zlatá olympijská medailistka z Ria a letošní vítězka Světového poháru v Karlových Varech. Češka zaostala za
zlatem jen o sedm sekund.
Zimovjanová se dostala v úplném závěru sezony do fantastické formy. Minulý týden obsadila v závodě SP v čínském Čcheng-tu páté místo, čímž dosáhla na svůj
nejlepší výsledek v kariéře. A nyní ho ještě překonala.

„Tenhle rok byl šílený kvůli všem těm zraněním a nemocem, co jsem prodělala. Teď mám ale strašnou, strašnou, strašnou radost! Ani tomu nemůžu uvěřit! Loni
jsem tu byla třicátá, tak jsem z toho výsledku umazala nulu,“ vzkázala ve svazové zprávě.
Závodilo se na distancích sprint triatlonu. Na start přitom nešla v ideálním rozpoložení. „Byla jsem skoro celou noc vzhůru, podařilo se mi usnout přibližně na tři
hodiny. Navíc jsem dostala menstruaci. A ještě byla opravdu velká zima, přibližně deset stupňů, takže se plavalo v neoprenu,“ popsala.
Kvůli zimě necítila prsty u nohou
Po 750 metrech plavání šla z vody na 24. pozici, když na čelo ztratila 26 sekund. „Na kole jsme pak hodně pracovaly, abychom sjely první skupinu, což se nám
naštěstí podařilo už na konci prvního ze tří okruhů,“ řekla Zimovjanové k dvacetikilometrovému cyklistickému úseku.
Stejně jako v Číně i tentokrát ji skvěle vyšlo druhé depo, po němž šla do vedení a před sebou měla pět kilometrů běhu.

„Při zastávce jsem kvůli zimě ani necítila prsty u nohou, nešly mi nazout boty, ale stejně jsme vybíhaly první s Japonkou Takahašiovou. Moc jsem nechápala, že
jsem stále vepředu a pořád si říkala, že nás někdo musí předběhnout. Přibližně kilák před cílem přiběhla Američanka Jorgensenová. A Japonce se pak podařilo
zrychlit,“ uvedla Zimovjanová.
Příští týden ji čeká poslední závod z asijské tour. O další úspěch bude bojovat na SP v japonském Mijazaki.
Foto:
Tereza Zimovjanová se v jihokorejském Tchongjongu vyhoupla na stupně vítězů

FotoAuthors:
triatlon.cz

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 3

https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/golf/448245-kouskova-se-blyskla-nejlepsim-kolem-indian-open-a-vybojovala-zivotni-pate-misto/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/cdb80aa0-1b89-4780-8d3a-81/article/2023L246A14A/token/dcac8531ecc84370918f67bcd135e3ce?tab=Text
https://www.denik.cz/ostatni_sport/tereza-zimovjanova-prvni-medaile-ve-svetovem-poharu-bronz-tchongjong-triatlon.html
http://www.newtonmedia.eu/

